



# Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38  
32459, Ciudad Juárez, Chih., México  
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **848,645**  
RFC **FTE -991109-JKO**  
Nombre **FLUIDOS Y TECNOLOGIA**  
Domicilio **V.GUERRERO No. 8221**  
**VALLE DEL SOL C.P. 32422 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**  
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**  
Forma Pago **99 Por definir**  
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**  
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **A 070918**  
Orden Compra **14552**  
Zona **3**  
ASC **PIAM**  
AVE **PIAM**  
# Cliente **3,063**

**Lugar, Fecha y Hora de Emision**  
**Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459**  
**16 Feb 2026 17:07:7**  
Moneda **MXN** Condiciones de Pago **30 días**  
Folio Fiscal **36EC9FD3-0B8C-11F1-B670-25873131CE20**  
Certificado Emisor : **00001000000702911536**  
Certificado SAT : **00001000000700047508**  
Fecha y Hora de Certificación: **2026-02-16T18:07:15**  
Tipo de comprobante ( I ) **Ingreso**  
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**  
"Esta es una representación impresa de un CFDI"  
Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
6	PIAMRE21		REDUCCION BUSCHING RE21 3/4 A 1/2 INCH	Pieza	113.0000	54.24	678.0000
	PIAM	39121700	PARTIDA 28 10CON317275	H87		"002" IVA 8.00%	



**Sello del SAT**  
I23IA2nsPC26otp45Y1fCX9WQTqYeB1yElwgdVefxy87Ym1fc42Z5D2ZEMB5kD5PCJ274drAUarczx46K+JgK9coTCWov3Y1RfY0A8K5RaC3vWmLdqic3LahaIF5imKRZn1  
XibGndXR8iRok8DVoajR57nXKTSBiljnRpFC5gY2PY110EXThIaIXmhj6vDCxMagSSUkO39wrr0hGc8h7omuq+qTZ9q8100Ugl-yLJgDkOF/Gy8ehy+SPJUS9tpW778UJne  
RTTEdA2/ZNISDCPDH2Mksv1yhsT8qKA75OKS08XFGvOBEI.gEBKQWwU.RicW74A==  
**Sello Digital del CFDI**  
BP1b1threio11NNovEXWuMYfbsm1ZhuW+y0XNdyfZ5J0knjH8SNR/XUu3PcrN6irnm7U6HPuT1myTxbT8k389MgKPEuOk3gRUbjiamYn3M3M0ZwV0FKj/V54g1L9brf8  
knR5d07wTJ/8279LXLTLVJtw6/q98UeCSJB6kFbFXLZDEs20TbGgGdrfmrNShVWIMKcTL07rcuaypckAgezmP4VvKQAAj1+gX1xQrXpXbzyzAufPEZCN761pNvJ5q4zK  
y8Jb8wH3rEG9mRREd9uctYe1+99j0b1LUKvntFG1v17zU6zCq1Inokks2ux3Q==  
**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**  
||1|1|36EC9FD3-0B8C-11F1-B670-25873131CE20|2026-02-16T18:07:15|EHE000502Q9J|BP1b1threio11NNovEXWuMYfbsm1ZhuW+y0XNdyfZ5J0knjH8SNR/XUu3PcrN6  
irnm7U6HPuT1myTxbT8k389MgKPEuOk3gRUbjiamYn3M3M0ZwV0FKj/V54g1L9brf8knR5d07wTJ/8279LXLTLVJtw6/q98UeCSJB6kFbFXLZDEs20TbGgGdrfmrNSh  
VWIMKcTL07rcuaypckAgezmP4VvKQAAj1+gX1xQrXpXbzyzAufPEZCN761pNvJ5q4zKy8Jb8wH3rEG9mRREd9uctYe1+99j0b1LUKvntFG1v17zU6zCq1Inokks2ux3Q==||  
00001000000700047508||

Subtotal 678.00  
Total Impuesto Traslado 54.24  
Total Impuesto Retenido 0.00  
**Total 732.24**  
Son -Setecientos Treinta y Dos Pesos 24/100 M.N.-  
CFDI Relacionado

**FLUTEC**  
**RECIBO DE MERCANCIA**  
**17 FEB 2026**  
Nombre y firma: *[Signature]*  
Nota:

**Comentarios** ESPIROMEX F2 CHILPAK  
**Cobranza** Vs recibo electronico pdf y xml al correo cfdi@flutec.com/ Evidencia y Oc

**Nombre del Cliente que recibe mercancía**

**Vía de Embarque** AMARILLO Jrz 3 Norte  
**Domicilio de Entrega** V.GUERRERO No. 8221  
Col VALLE DEL SOL  
C.P. 32422, Ciudad Juárez, Chih., México  
**Instrucciones de entrega**



RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML  
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore  
Su opinión es muy importante para nosotros  
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

**Política de Calidad:** Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada  
**\*\*Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.**

**Política de Devoluciones:** Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea. Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I. Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

848,645



# FLUIDOS Y TECNOLOGIA

## ORDEN DE COMPRA

### PROVEEDOR :

**Nombre :** 900018 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.  
**Dirección :** AV. LÓPEZ MATEOS # 2050 CENTRO COMERCIAL EL PASEO  
 JUAREZ CHI MX  
**Contacto :** CONTACTO DE VENTAS Tel: 656 613 8676 Email:  
 apineda@indelek.com

<b>Forma Envío</b>
<b>Incoterms</b>

<b>Num. Orden</b>	14552
<b>Revisión</b>	2
<b>Num. Proyecto</b>	05979
<b>Fecha Elaboración</b>	05/02/2026
<b>Fecha Entrega</b>	13/02/2026
<b>Terminos Pago</b>	30 días

### FACTURAR A :

FLUIDOS Y TECNOLOGIA  
 Av. Vicente Guerrero 8221. Col Valle del Sol Ciudad Juarez CHI  
 MX 32422  
 RFC: FTE991109JK0  
 Tel1: 656 625 5474 Tel2:

### ENVIAR A :

ESPIROMEX F2 (CHILLPAK)  
 AVE. VICENTE GUERRERO 8221, VALLE DEL SOL, CIUDAD  
 JUAREZ, CHIH. MX. 32422

LINEA	ARTICULO	DESCRIPCION	UDM	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IVA	IMPORTE
1	10TUB300483	Tubo, Conduit Pared Delgada, 1/2"	PC	7	73.00	8	\$ 511.00
2	10TUB300485	Tubo, Conduit Pared Delgada, 3/4"	PC	4	102.00	8	\$ 408.00
3	10TUB300482	Tubo, Conduit Pared Delgada, 1-1/4"	PC	4	250.00	8	\$ 1,000.00
4	10TUB300452	Monitor, con Empaque, 1/2"	PC	25	59.00	8	\$ 1,475.00
5	10TUB300455	Monitor, con Empaque, 3/4"	PC	12	69.00	8	\$ 828.00
6	10TUB300451	Monitor, con Empaque, 1-1/4"	PC	8	89.00	8	\$ 712.00
7	10TUB300424	Conector, Compresión, 1/2"	PC	12	10.00	8	\$ 120.00
8	10TUB300426	Conector, Compresión, 3/4"	PC	8	14.00	8	\$ 112.00
9	10TUB300423	Conector, Compresión, 1 1/4"	PC	22	54.00	8	\$ 1,188.00
10	10SOE300325	Abrazadera, tipo "O" de 1/2"	PC	12	12.00	8	\$ 144.00
11	10SOE300326	Abrazadera, tipo "O" de 3/4"	PC	12	14.00	8	\$ 168.00
12	10SOE313912	Abrazadera, tipo "O" de 1-1/4"	PC	12	19.00	8	\$ 228.00
13	10TUB300434	Conector, Recto, Liquebite, 1/2"	PC	12	130.00	8	\$ 1,560.00
14	10TUB300416	Conector, Curvo, Liquebite, 1/2"	PC	6	199.00	8	\$ 1,194.00
15	10TUB300381	Codo, Conduit, 1/2", con tapa (condulito)	PC	6	150.00	8	\$ 900.00
16	10TUB300382	Codo, Conduit, 3/4", con tapa (condulito)	PC	4	185.00	8	\$ 740.00
17	10TUB300379	Caja, Registro, 6x6x4, Nema 3R	PC	4	380.00	8	\$ 1,520.00
18	10CON317792	Caja 4x4" salida de 3/4" Nema 3R	PC	3	125.00	8	\$ 375.00
19	10GAB317766	Caja 2x4" salida de 1/2" Nema 3R (5 orificios)	PC	7	153.00	8	\$ 1,071.00
20	10TUB300509	Cople, Eléctrico, Roscado, Pared Gruesa, 1/2"	PC	12	8.00	8	\$ 96.00
21	10TUB300440	Cople, Compresión, Eléctrico, 1-1/4"	PC	8	304.00	8	\$ 2,432.00
22	10TUB314189	Codo, Conduit, Pared Delgada, 1-1/4"	PC	3	103.00	8	\$ 309.00
23	10TUB300409	Condulet, OT, 3/4"	PC	3	63.00	8	\$ 189.00
24	60TOR304296	Empaque, Ovalado Neopreno P/Condulet 3/4"	PC	3	12.00	8	\$ 36.00
25	10TUB314247	Tapa ciega, 2"x4", Nema 3R	PC	8	16.00	8	\$ 128.00
26	10TUB300515	Conector, Glandula, 1/2"	PC	10	10.00	8	\$ 100.00
27	10TUB300465	Tapa ciega, 4"x4", Nema 3R	PC	3	20.00	8	\$ 60.00
28	10CON317275	REDUCCION BUSHING 3/4" (21 mm) A 1/2" (16 mm)	PC	6	113.00	8	\$ 678.00

Para cualquier duda o aclaración, favor de contactar al comprador  
 Gema Ebromares.  
 Tel.  
 E mail

Solicito :



# FLUIDOS Y TECNOLOGIA

## Entrada de Mercancias

**Folio**  
15,743

**Fecha Emision**  
17/02/2026

**Fecha Vencimiento**  
17/02/2026

**Num Identificacion**  
IEJ900913C38

Av. Vicente Guerrero 8221. Col Valle del Sol  
Ciudad Juarez,32422, CHI  
MX  
RFC :

6968-B INDUSTRIAL ST.  
EL PASO TX 79915  
USA

AVE. VICENTE GUERRERO 8221 COL. VALLE DEL SOL  
CIUDAD JUAREZ,32422, CHI  
MX

# Num Artículo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
1	10CON317275 REDUCCION BUSHING 3/4" (21 mm) A 1/2" (16 mm)	PC		6	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	113.00	\$ 113.00	\$ 678.00

**Empleado de departamento:** Gema Ebromares  
**Condiciones de Pago :** 30 dias

**Impuesto**  
Total  
\$ 54.24  
\$ 732.24

### Comentarios

factura:A070918  
COT: 1,485,312  
Req. Alberto Arredondo, folio: 10814 Based On Purchase  
Quotation 12548. Based On Purchase Orders 14552.

\_\_\_\_\_  
Firma de Recibido